

**ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2011 года

№ 94 -п

О внесении изменений в некоторые долгосрочные целевые программы Большеуковского муниципального района

В целях приведения положений долгосрочных целевых программ Большеуковского муниципального района Омской области в соответствие с действующим законодательством, **постановляю:**

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Большеуковском районе на 2011-2013», утвержденной постановлением Главы Администрации Большеуковского муниципального района от 22.10.2010 г. № 410-п следующие изменения:

1.1. В разделе 7 «Мероприятия комплексной целевой программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Большеуковском районе на 2011-2013» графу «исполнители» после слова «РОСТО» дополнить словами «по согласованию», после слова «Военный комиссариат» дополнить словами «по согласованию».

2. Внести в долгосрочную целевую программу «Долгосрочная муниципальная целевая программа по профилактике правонарушений и преступлений в Большеуковском муниципальном районе Омской области на 2011 – 2015 г.г.», утвержденную постановлением Главы Администрации Большеуковского муниципального района от 15.08.2011 г. № 328-п следующие изменения:

2.1. В разделе «исполнители программы», и далее по тексту:

слова ОВД по Большеуковскому району Омской области» заменить словами «Пункт полиции «Большеуковский» МО МВД РФ «Тюкалинский» УМВД России по Омской области» (по согласованию);

слова «Муниципальное учреждение здравоохранения «Большеуковская Центральная районная больница» заменить словами «Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Большеуковская центральная районная больница» (по согласованию);

слова «Бюджетное учреждение Омской области «ЦЗН Большеуковского района» заменить словами «Казенное учреждение Омской области «ЦЗН Большеуковского района»;

слова «Межпоселенческое бюджетное учреждение «Молодежный центр» Большеуковского муниципального района» заменить словами Межпоселенческое

казенное учреждение «Молодежный центр» Большеуковского муниципального района».

3. Внести в программу занятости населения Большеуковского муниципального района Омской области на 2011 – 2013 г.г., утвержденную постановлением Главы Администрации Большеуковского муниципального района от 05.03.2011 г. № 303-п следующие изменения:

3.1. В разделе «исполнители программы», и далее по тексту:

слова «Управление Министерства труда и социального развития Омской области по Большеуковскому району Омской области» дополнить словами «по согласованию»;

слова «Государственное учреждение Омской области «Центр занятости населения Большеуковского района» заменить словами «Казенное учреждение Омской области «ЦЗН Большеуковского района» (по согласованию)»;

слова «ГОУ СПО «Техникум «Учебный центр «Ориентир» дополнить словами «по согласованию», слова «ГОУ НПО «Профессиональное училище № 61» дополнить словами «по согласованию»;

слова «БУ ОО «Редакция газеты «Луч» дополнить словами «по согласованию».

Глава Администрации
муниципального района



С.Н. Казначеев